
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA 
 

Přehled plnění usnesení od 27. zasedání zastupitelstva města, ze dne 27. listopadu 1997,  
do XXI. zasedání zastupitelstva města ze dne 10. ledna 2005. 

 
- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu  
 "�ivnostenský park Ro�nov" 
 předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné 
 trvá � uvedené území není zatím vlastníkem zainvestováno, není mo�no  
 usnesení prakticky realizovat 
 
- usn.  36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části  
      parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí  
      zajistit realizaci tohoto usnesení  
       probíhá soudní řízení 
 
- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní  
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení 
                           podléhá schválení MF - trvá 
 
- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu  
                           v katastrálním území Haklovy Dvory 
                           zajistit realizaci tohoto usnesení  
                           trvá � po splnění podmínek daných 1.JVS a.s. bude připravena 
  kupní  smlouva  
 
- usn. 10/2002  Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č. 

685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � bude předlo�ena změna usnesení  
 
- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.  
 Nádra�ní  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 v jednání  
 
- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na  
 pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � doplňování podkladů pro sepsání kup. sml. 
 
- usn. 264/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�  
 pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky parc.č. 2440/198,  
 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6 
 předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny  
 závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky  
 parc.č. 2440/198, 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6 
 výkres limitů nepředlo�en � zru�ení záměru bude předlo�eno  
 do ZM v dubnu 2005 



 2

- usn. 265/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�  
 v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v k.ú. České Budějovice 6 
 předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny  
 závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.  
 v k.ú. České Budějovice  6 
 výkres limitů nepředlo�en � zru�ení záměru bude předlo�eno 
 do ZM v dubnu 2005 
 
- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �  
 Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3  
 předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke  
 schválení Zastupitelstvu města České Budějovice  
 výkres limitů předlo�en, zpracovává se zadání  
  
- usn. 18/IV./2002  Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od  
 Pozemkového fondu ČR   
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 realizuje se; PF ČR připraví privatizační projekt  
 
- usn. 9/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc.č. 263/27 a parc.č.  
 263/50 v k.ú. České Budějovice 4. 
 předlo�it návrh koncepce pro realizaci výkupů pozemků pro zanádra�ní  
 komunikaci 
 RM předlo�í návrh koncepce k výkupům pozemků - trvá 
 
- usn. 103/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 2213/1 
                   v katastrálním území České Budějovice 6  
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 trvá - bude předlo�eno ke změně usnesení  
 
- usn. 128/2003 Úvěr ze Státního fondu �ivotního prostředí 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 trvá 
 
- usn. 130/2003 Zásady prodeje obytných domů a koncepce dal�ího nakládání  
 s bytovým  fondem města 
 předlo�it zastupitelstvu města ke schválení: 
 a) rozdělení bytů na A, B a na prodejné dra�bou 
 b) Kritéria pro pořadník  
 trvá 
 
- usn. 146/2003 Dispozice s majetkem města � Majetkoprávní vypořádání pozemků  
 dotčených  stavbou vodovodu a ČOV v k. ú. Hrdějovice a k. ú.  
 Opatovice 
 realizovat přijaté usnesení  
 trvá � příprava smluv  
 
- usn. 147/2003 Odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 příprava kupní smlouvy ze strany ČR � PBH 



 3

 
- usn. 152/2003 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v majetku města  
 České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného  
 ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče � změna usnesení 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 předlo�eno ke schválení na M�MT 
 
- usn. 172/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011.,  
 3.5.2.013.) v části k. ú. České Vrbné 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě 3.5.2. Hvízdal (makroblok 3.5.2.001., 3.5.2.011., 3.5.2.013.)  
 v části k.ú. České Vrbné v souladu s příslu�nými paragrafy zákona  
 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
 ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů 
 trvá � připravuje se úprava pro dohodnutí s dotč. orgány státní správy 
 
- usn. 176/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v lokalitě č. 2.6.3. Krumlovská (makroblok č. 2.6.3.001.)  
 v katastrálním území České Budějovice 7 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 v lokalitě č. 2.6.3. Krumlovská (makroblok č. 2.6.3.001.) v katastrálním  
 území České Budějovice 7 v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č.  
 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve  
 znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  
 pozděj�ích předpisů  
 zadání se veřejně projednává - trvá 
 
- usn. 177/2003 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu zóny �Máj � jih  
 České Budějovice� v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnZ  
 v bloku 3.7.2.D v části k.ú. České Budějovice 2 v souladu s příslu�nými  
 paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  
 (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb.,  
 o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve  
 znění pozděj�ích předpisů 
 zadání se veřejně projednává - trvá 
 
- usn. 193/2003 Dispozice s majetkem města - Majetkové  vypořádání  pozemků pro  
 realizaci  stavby  �Komunikační propojení Stromovky s centrem města  
 Č. Bud. � 2. stavba� (ČR - Úřad pro zastupování státu) v k.ú. Č. Bud. 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 předlo�eno ČR � Úřadu pro zastupování státu � trvá (podléhá schválení  
 MF) 
 
 
 



 4

- usn. 333/2003 Transformace příspěvkové organizace Veřejné slu�by České  
 Budějovice   
 - zajistit realizaci přijatého usnesení 
 probíhá 
 
- usn. 343/2003 Dispozice s majetkem města � Odkoupení veřejného osvětlení  
 a komunikací včetně pozemků u obchodního centra Globus v k.ú. České  
 Vrbné a k.ú. České Budějovice 2 
 realizovat přijaté usnesení 
 smlouva před podpisem - trvá  
 
- usn.  5/2004 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části  pozemku parc. 959/1  
 v katastrálním území Srubec 
 realizovat přijaté usnesení 
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn.  6/2004 Dispozice s majetkem města - Směna částí pozemků parc. č. 185/5  
 a parc. č. 185/4 v k. ú. Staré Hodějovice za id. ½ pozemku parc. č.  
 3104/1 v k. ú. ČB 6 
 realizovat přijaté usnesení  
 kupní smlouva před podpisem 
 
- usn. 28/2004 Optimalizace sítě �kolských zařízení zřizovaných statutárním městem 
 České Budějovice  
 1. realizovat přijaté usnesení  
 2. zpracovat koncepci vyu�ití uvolňovaného �kolského majetku, prostor  
     a objektů na roky 2005 � 2008 ve slučovaných �kolách a tuto koncepci  
     předlo�it k projednání zastupitelstvu města nejpozději do září 2004  
 1. probíhá (zápisy do 1. tříd 2005/2006)  
 2. bude předlo�eno do ZM v březnu 2005  
  
- usn. 41/2004 Dispozice s majetkem města  � Prodej id. ½ pozemku parc. č. 2842/2   
 a parc. č. 2842/1 v katastrálním území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení.  
 kupní smlouva před podpisem � trvá  
 
- usn. 53/2004 Dokončení rekonstrukce městského fotbalového stadionu v Českých  
 Budějovicích 
 zajistit realizaci usnesení zastupitelstva města.  
 probíhá  
 
- usn. 66/2004 Mateřská �kola Vrchlického nábře�í, odkoupení obchodních podílů 
 1. realizovat usnesení v souladu s bě�nými akvizičními pravidly 
 2. předlo�it zastupitelstvu města konkrétní návrh na financování odkoupení  
     obchodních podílů uvedených společností  
 trvá 
  
- usn. 67/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí  
 statutárního města České Budějovice v k.ú. Č. Budějovice 5 a k.ú.  
 Kali�tě do vlastnictví  Jihočeského kraje 



 5

 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 usnesení zasláno na Jč. kraj � probíhá  
 
- usn. 69/2004 Dispozice s majetkem města � Směna části pozemku parc. č. 129 za část      
 pozemku parc. č. dle PK 506  v katastrálním území Litvínovice 
 realizovat přijaté usnesení. 
 příprava kup. sml. - trvá 
 
- usn. 70/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 807/1, 807/5  
 včetně stavby přístře�ku na kontejnery a části parc. č. 2137/100, v�e  
 v k.ú. České  Budějovice 2  
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 realizuje se  
 
- usn. 82/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice dle schválené územní energetické koncepce statutárního  
 města České Budějovice  
 zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
 dle schválené územní energetické koncepce statutárního města České  
 Budějovice v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích  
 podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů.  
 zadání se veřejně projednává - trvá 
 
- usn. 84/2004 Teze kulturní politiky města České Budějovice  
 uspořádat pracovní seminář ke koncepci kulturní politiky a závěry tohoto  
 jednání zapracovat do Koncepce kulturní politiky města České Budějovice  
 a tuto předlo�it radě města a zastupitelstvu města k projednání a schválení.  
 probíhá 
 
- usn. 95/2004  Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku  parc. č. 258/1  
 v k.ú. České Budějovice 5 
 zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 podepsaná kupní smlouva � před zaplacením 
 
- usn. 105/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu A. Trägera čp. 378/44  
 (bývalá Z�) 
 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 2. výnos z prodeje pou�ít na investice do oblasti �kolství.  
 neprodáno, bude předmětem dal�ího jednání   
 
- usn. 115/2004 Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice  
 ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního  
 plánu města České Budějovice ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002  
 v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,  
 o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
 pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně  
 plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění  



 6

 pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve  
 smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 
 návrh změny ÚPnM se veřejně projednává  
 
- usn.  123/2004 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné nabytí pozemků parc.č.  
 2099/158, 2099/187 a 2081 v k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 ČR Min. obrany �ádost zatím nerealizuje  
     
- usn.  124/2004 Bezúplatné nabytí stavby kanalizačního sběrače v kat. území České  
 Budějovice 4 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 smlouva předána k podpisu firmě 
  
- usn.  135/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku 1675 v katastrálním  
 území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení 
 trvá � smlouva před podpisem 
 
- usn.  137/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2599/1      
 v katastrálním území České Budějovice 6  
 realizovat přijaté usnesení 
 bude předlo�ena změna usnesení - trvá 
 
- usn. 146/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp. 1264 
 zajistit realizaci tohoto usnesení 
     připravuje se aukce 
 
- usn.  157/2004 Činnost Kontrolního výboru zastupitelstva města  
 - doplnit zprávu z kontroly  �Fotbalový stadion�  
 trvá 
 
- usn.  160/2004 Bezúplatné nabytí bytových domů čp. 2462 a čp. 2463 v k. ú.  
 Třebotovice a  domu Skuherského čp. 1290/5 v k.ú. České Budějovice 3 
 1. podat �ádost o bezúplatný převod vý�e uvedených nemovitostí  
                                Ministerstvu obrany ČR 
 2. v případě schválení převodu vládou ČR předlo�it zastupitelstvu města ke   
                                 schválení úplný text návrhu darovací smlouvy 
 podána �ádost na Ministerstvo obrany ČR 
 
 
- usn.  161/2004 Bezúplatné nabytí objektu Jeronýmova čp. 218/1 v k.ú. České  
 Budějovice 6 
 zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 předáno ÚZSVM  
 
- usn.  162/2004 Dispozice s majetkem města � Bezúplatný převod (dar) Tělovýchovné  
 jednotě Dynamo České Budějovice  
 zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 trvá � realizace podmíněna vypořádáním pozemků s ČR - ÚPZSM 



 7

- usn. 166/200 Dispozice s majetkem města � Prodej id. 2/12 pozemku 
                             parc.č. 2213/28 v k.ú. České Budějovice 2 
 zajistit realizaci tohoto usnesení.           
 příprava kupní smlouvy � realizuje Jč. kraj 
 
- usn. 170/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků se stavbami  
                             v k.ú. České Budějovice 7 
 zajistit realizaci tohoto usnesení.           
 realizuje se 
 
- usn. 171/2004  Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 305/5  
 v katastrálním území Haklovy Dvory  
 realizovat přijaté usnesení. 
 realizuje se 
  
- usn. 172/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků pod stavbou ČOV      
                    v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů 
 realizovat přijaté usnesení. 
 příprava kupní smlouvy - trvá 
 
- usn. 173/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej částí pozemků parc. č. dle PK 

2556/2  a parc. č. dle PK 2561/1 v k. ú. Homole                                                                    
 realizovat přijaté usnesení. 
 příprava podkladů pro kupní sml.  -trvá 
 
- usn. 192/2004 Národní zahájení Dnů evropského dědictví (NZ EHD) 2006 
  v Č. Budějovicích 

1. zajistit návrh kandidatury statutárního města České Budějovice 
     do výběrového řízení na město, v něm� proběhne v roce 2006  
      Národní zahájení EHD. 
2. zajistit dal�í kroky potřebné pro realizaci Národního zahájení EHD 
     v Českých  Budějovicích v roce 2006. 

 kandidatura se bude projednávat na SHS ČMS 
 přihlá�ku zaslat do 31.5.2005 - trvá 
 
- usn. 199/2004   Dispozice s majetkem města - Směna parcel v k. ú. Č. Budějovice 7 �  
    Nemocnice České Budějovice, a. s. � zru�ení usnesení č. 100/2004 

 zajistit realizaci tohoto usnesení 
 radě města předlo�ena nová �ádost 
 
- usn. 200/2004  Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků v k. ú. České  

                     Budějovice 2  (pozemky pod stavbami)  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

      připravují se kupní smlouvy, postupně se realizuje 
 

- usn. 208/2004 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické    
infrastruktury  stavby  �ZTV Nové Roudné � Na Blatech �    II. etapa�     
včetně pozemků parc. číslo 3190/12, 3190/59, 3190/55, 3190/47 a 3190/64  
v k. ú. České Budějovice 7  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



 8

   smlouva předlo�ena  k podpisu 
 
- usn.211/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej pavilonu �B� v M� Nerudova             

  v Českých  Budějovicích  
  zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  připravují se kupní smlouvy  

 
- usn. 212/2004 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Ledenická čp. 497/11  

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
   smlouva podepsána, před doplacením kupní ceny 

 
- usn. 213/2004 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů formou nejvy��í cenové       
       nabídky  

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
   postupně se realizuje 

 
- usn. 218/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České      

   Budějovice v  lokalitě 2.5.4. Na Sádkách (makroblok 2.5.4.007.,   
   2.5.4.009., 2.5.4.010., 2.5.4.011., 2.5.4.012., 2.5.4.015.), v lokalitě 2.5.2.    
   Čtyři Dvory � střed (makroblok 2.5.2.009., 2.5.2.012.), v lokalitě 2.5.5.   
   Univerzita (makroblok 2.5.5.008., 2.5.5.016.) v části k. ú. České    
   Budějovice 2  
   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM    
   v lokalitě 2.5.4. Na Sádkách (makroblok 2.5.4.007., 2.5.4.009., 2.5.4.010.,   
   2.5.4.011., 2.5.4.012., 2.5.4.015.), v lokalitě 2.5.2. Čtyři Dvory - střed   
   (makroblok 2.5.2.009., 2.5.2.012.), v lokalitě 2.5.5. Univerzita (makroblok  
   2.5.5.008., 2.5.5.016.) v části k. ú. České Budějovice 2 v souladu  
   s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a  
   stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky      
   č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací  
   dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
   navrhovatel připravuje výkres limitů - trvá 

 
- usn. 219/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  

Budějovice v lokalitě  3.5.5. České Vrbné (makroblok 3.5.5.026.,     
3.5.5.027., 3.5.5.029.) v části k. ú. České Vrbné  

   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM  
   v  lokalitě 3.5.5. České Vrbné (makroblok 3.5.5.026., 3.5.5.027., 3.5.5.029)    
   v části k. ú. České Vrbné v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č.   
   50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),         
   ve znění pozděj�ích předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně   
   plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění   
   pozděj�ích předpisů. 
   navrhovatel připravuje výkres limitů - trvá 

 
- usn. 220/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města  

 České  Budějovice  v lokalitě 3.4.3. Suchomel (makroblok  3.4.3.041.)     
 v části k. ú. Č. Budějovice 3     

   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM       
   v lokalitě 3.4.3. Suchomel (makroblok  3.4.3.041.) v části k. ú. České  



 9

   Budějovice 3  v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb.,         
   o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích  
   předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a  
   územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
   navrhovatel připravuje výkres limitů - trvá 

 
- usn. 221/2004 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České     

Budějovice v lokalitě č. 4.0.3. Kali�tě (makroblok č. 4.0.3.007.) 
v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny závazné části ÚPnM    
v  lokalitě č. 4.0.3. Kali�tě (makroblok č. 4.0.3.007.) v k. ú. Kali�tě u 
Českých Budějovic v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích 
předpisů a vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a 
územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 

   navrhovatel připravuje výkres limitů - trvá 
 
- usn. 222/2004 Záměr pořízení změny č. 1 závazné části Územního plánu zóny  

 Suché Vrbné � �POHŮRKA � U KŘÍ�KU� v katastrálním území České    
 Budějovice 5  

   zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny č. 1 závazné části  
   ÚPnZ v souladu s příslu�nými paragrafy zákona č. 50/1976 Sb., o územním    
   plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a  
   vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně  
   plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů. 
   bude předlo�eno do ZM 3. 2.  2005 

 
- usn. 223/2004 Zadání změny závazné části územního plánu zóny �Ro�nov jih � zóna   

   A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část pozemku parc. č. 3114/4     
    v katastrálním  území České Budějovice 7  
   zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části územního plánu    
   zóny �Ro�nov jih � zóna A� pro pozemky parc. č. 3114/2, 3114/3 a část   
   pozemku parc. č. 3114/4 v k. ú. Č. Budějovice 7 v souladu s ust. § 22, 23,   
   25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním   
   řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky       
   č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací   
   dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu  
   ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě  
   schváleného zadání. 
   připravuje se návrh - trvá 

 
- usn. 225/2004 Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České  

               Budějovice na rok 2005  
  zajistit dal�í kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR. 

           trvá 
 
- usn. 234/2004 Dispozice s majetkem města - zastavení  pozemků včetně rozestavěných    

   objektů � sídli�tě Máj 
   zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     realizuje se 



 10

- usn. 237/2004 Dispozice s majetkem města - prodej  části  pozemku  parc.  č.  3684/3 
  v  k.ú.  Č. Budějovice 5  v rámci stavby �Oprava silnice II/157 v průtahu    
  obce Srubec� 

    zajistit realizaci tohoto usnesení.  
      příprava kupní smlouvy - trvá 
       
- usn. 238/2004  Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2452/65   

    v katastrálním území České Budějovice 6  
    realizovat přijaté usnesení.  

      příprava kupní smlouvy - trvá 
 
 - usn. 239/2004 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2440/189  

                 v katastrálním území České Budějovice 6  
     realizovat přijaté usnesení.  

       kupní smlouvy připraveny k podpisu  
 
- usn. 240/2004  Dispozice s majetkem města  �  prodej části parc. č. 37 a části 

parc. č. 338  v katastrálním území České Budějovice 6 
realizovat přijaté usnesení.  

       příprava kupní smlouvy - trvá 
 
- usn. 241/2004 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků v k. ú. České Budějovice 7 
           (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek)  

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
     postupně se realizuje, připravují se kupní smlouvy 
 
- usn. 244/2004  Dispozice s majetkem města � odkoupení části pozemku parc. č. 2844/1  

    v k. ú. České Budějovice 6  
    realizovat přijaté usnesení.  

      příprava podkladů pro kupní smlouvu 
 
- usn. 246/2004  Dispozice s majetkem města  � smlouva o budoucí smlouvě kupní  

na  odkoupení  stavby ZTV - vodovodu a  kanalizace,  v katastrálním     
území Haklovy Dvory  
realizovat přijaté usnesení.  

       příprava kupní smlouvy 
 
- usn. 247/2004  Dispozice s majetkem města - prodej studní v ul. K. Vinařického  

         v k. ú.  České  Budějovice 5  
    zajistit realizaci tohoto usnesení. 

       postupně se realizuje, připravují se kupní smlouvy 
 
- usn. 256/2004 Změna č. 6 závazné části Územního plánu města České Budějovice  
           v makrobloku č. 3.1.2.022. v k. ú. České Budějovice 6  

- nenabízet 2/3 území ře�eného území změny č. 6 ÚPnM s funkčním 
určením ako zastavitelné území s převa�ujícím charakterem obytným 
individuálním v příměstí, tj. nový makroblok č. 3.1.2.035.z-6, k prodeji, a 
tím zajistit, aby toto území zůstalo v majetku statutárního města České 
Budějovice,   
realizuje se 



 11

- zajistit a provádět údr�bu stávající zeleně na 2/3 území ře�eného území   
změny č. 6 ÚPnM s funkčním určením jako zastavitelné území 
s převa�ujícím charakterem obytným individuálním v příměstí, tj.  

      na novém makrobloku č. 3.1.2.035.z-6.  
           realizuje se  
 
- usn. 258/2004 Doplnění zadání změny závazné části územního plánu města České  

Budějovice v  lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 2.4.1.007., 
2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1015., 2.4.1.016.)  a v lokalitě 1.3.3.  
U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 1.3.3.007., 
1.3.3.008) v k. ú. České Budějovice 3 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny závazné části Územního plánu 
města České Budějovice v  lokalitě 2.4.1. Zahrádky (makroblok 2.4.1.006., 
2.4.1.007., 2.4.1.008., 2.4.1.009., 2.4.1.014., 2.4.1015., 2.4.1.016.)  a 
v lokalitě 1.3.3. U Pekárenské (makroblok 1.3.3.004., 1.3.3.005., 1.3.3.006., 
1.3.3.007., 1.3.3.008) v k. ú. České Budějovice 3, v souladu s ust. § 22, 23, 
25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky 
 č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací 
dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, při spojení zpracování konceptu 
ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, na základě 
schváleného zadání doplněného o roz�íření ře�eného území na lokalitu 
3.4.1.U Kně�ských Dvorů. 

     realizuje se 
 
- usn. 268/2004 Dispozice s majetkem města - darování pozemku parc. č. 9/1 v kat. území    

              České Budějovice 7 
  zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     připravují se kupní smlouvy 
 
- usn. 269/2004 Dispozice s majetkem města  - doporučení zastupitelstvu města schválit   

úhradu dohodnuté kupní ceny formou splátkového kalendáře  
   realizovat přijaté usnesení.  

     příprava kupní smlouvy  
 
- usn. 270/2004 Dispozice s majetkem města - zru�ení předkupního práva na pozemek 
      parc. č. 3792  v k.ú. Č. Budějovice 3  

   zajistit realizaci tohoto usnesení.  
     splněno 
 
- usn. 271/2004 Zru�ení předkupního práva k pozemku parc. č.  2184/2 v kat. území 

České  Budějovice 5  
   zajistit realizaci tohoto usnesení. 

                           splněno 
 
- usn. 272/2004 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku parc. č. 2949/36  v  k.ú.  

České Budějovice  3  
   zajistit realizaci tohoto usnesení.  

     příprava kupní smlouvy 
 



 12

- usn. 273/2004 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1201/41 
v k.ú. České Budějovice 4  

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
     realizuje se 
 
- usn. 274/2004 Dispozice s majetkem města - prodej  částí pozemku parc. č. 1201/113  

   v  k.ú. České  Budějovice 4   
   zajistit realizaci tohoto usnesení.  

     příprava kupní smlouvy 
 
- usn. 275/2004 Dispozice s majetkem města  �  prodej pozemků parc. č. 2219/1 a 

      parc. č. 219/2 v katastrálním území České Budějovice 6  
  realizovat přijaté usnesení.  

     příprava kupní smlouvy 
 
- usn. 276/2004 Dispozice s majetkem města �  prodej pozemku parc. č. 422/2  

v katastrálním území České Budějovice 6  
realizovat přijaté usnesení.  

     splněno 
 
- usn. 277/2004 Dispozice s majetkem města �  prodej pozemků parc. č. parc. č. 1767/2  

   a parc. č. dle PK 1767/1 v katastrálním území Ostrolovský Újezd  
   realizovat přijaté usnesení.  

     vyhlá�eno výběrové řízení 
 
- usn. 278/2004 Dispozice s majetkem města  - odkoupení části pozemku parc. č. 205/2                              

       v katastrálním území České Vrbné  
   realizovat přijaté usnesení.  

     příprava kupní smlouvy 
 
- usn. 279/2004 Dispozice s majetkem města - nabytí nemovitostí z majetku ČR - Úřad   

pro zastupování státu ve věcech majetkových změna - usnesení č. 
29/2003  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     usnesení bude realizovat ČR � ÚPZSVM formou privatizace 
 
- usn. 280/2004 Bezúplatné nabytí pozemků podle zákona č. 95/1999 Sb. 

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
     splněno 
 
- usn. 281/2004 Dispozice s majetkem města 

Odkoupení technické infrastruktury stavby �3. etapa � ZTV, přípojky,       
14  řadových RD, 14 řadových gará�í  a  4. etapa � ZTV,  přípojky,  
6 řadových RD,  6 řadových gará�í V Hluboké cestě v k.ú. České 
Budějovice  5�  

  zajistit realizaci tohoto usnesení.  
    příprava kupní smlouvy 
 
 
 



 13

- usn. 282/2004 Dispozice s majetkem města  
Budoucí odkoupení  technické  infrastruktury  stavby  �ZTV bytové 
domy Plavská � VII. etapa� - k.ú. České Budějovice 7  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     příprava kupní smlouvy 
 
- usn. 283/2004 Dispozice s majetkem města  - smlouva o budoucí smlouvě kupní  

na odkoupení stavby ZTV - komunikace,  v katastrálním území 
České Vrbné  

   realizovat přijaté usnesení.  
     splněno 
 
- usn. 285/2004 Prodej domů dle zásad � prodej domu  V. Volfa čp. 1362/27 

- prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     splněno 
  
- usn. 286/2004 Úprava odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města na rok 2005  

   realizovat přijaté usnesení. 
     trvá 
 
- usn. 287/2004 Financování Nadace města České Budějovice pro podporu vzdělávání  
                           a vědy  
       realizovat přijaté usnesení. 
     splněno  
 
- usn. 288/2004 Poskytnutí peně�itého daru  

   zajistit realizaci usnesení. 
     splněno 
  

- usn. 289/2004 Sankce z poru�ení smlouvy o půjčce z Fondu rozvoje bydlení  
   zajistit realizaci tohoto usnesení. 

     splněno 
 
- usn. 290/2004 Zadání změny č. 1 závazné části regulačního plánu �Suché Vrbné �  

V Hluboké cestě� v katastrálním území České Budějovice 5 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny č. 1 závazné části regulačního   
plánu �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v k. ú. České Budějovice 5 
v souladu s ust. § 22, 23, 25 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb.,                
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích 
předpisů a ust. § 17 vyhlá�ky č. 135/2001 Sb., o územně plánovacích 
podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozděj�ích předpisů, 
při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) 
stavebního zákona, na základě schváleného zadání. 

     realizuje se � zpracovává se návrh 
 
- usn. 291/2004 Návrh dodatku č. 3 ke zřizovací listině Základní �koly a základní 

   umělecké �koly, Bezdrevská 3, Č. Budějovice 
   předlo�it dodatek č. 3 primátorovi města k podpisu. 

     splněno 



 14

-  usn. 292/2004 Návrh obecně závazné vyhlá�ky, kterou se zru�uje obecně závazná  
vyhlá�ka č. 10/2003 o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních 
nákladů mateřských �kol, �kolních dru�in a �kolních klubů  

  zajistit realizaci tohoto usnesení.    
    splněno 
 
- usn. 293/2004 Novela vyhlá�ky o fondu zaměstnanců  

  zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  splněno 

 
- usn. 294/2004 Odvolání a volba člena finančního výboru  Zastupitelstva města  

České Budějovice  
realizovat přijaté usnesení.  

                splněno  
 
- usn.    1/2005  Poskytnutí peně�itého daru ve vý�i 250 tis. Kč na humanitární pomoc 

     na odstranění následků zemětřesení v posti�ených oblastech  
     jihovýchodní Asie 

   zajistit realizaci tohoto usnesení. 
   splněno 

 
Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 16.12.2004 a dne 10. 1. 2005 byla 
vypu�těna tato usnesení z důvodu splnění:  
178/03, 198/03, 76/04, 149/04, 165/04, 167/04, 201/04, 202/04, 204/04, 205/05, 207/04, 
210/04, 214/04, 233/04, 235/04, 236/04, 242/04, 243/04, 245/04, 248/04, 249/04, 250/04, 
251/04 252/04,  253/04, 255/04, 256/04-1.část, 257/04,  260/04, 261/04 
zru�eno: 186/03 
 


